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1 JUN_M Libertas Scicli 00:22:16.321 00:29:47.660 00:24:12.234 00:01:16:16.213
2 SM45 Euro Atletica 2002 00:23:07.572 00:33:48.666 00:26:29.990 00:01:23:26.226

3 SM50 Unione Sportiva San Michele 00:23:10.823 00:33:45.667 00:26:33.239 00:01:23:29.728

4 SM Atl. Padua Ragusa 00:23:31.073 00:34:42.667 00:27:05.245 00:01:25:18.984

5 SM40 No Al Doping 00:23:53.324 00:34:43.440 00:27:34.242 00:01:26:11.006
6 SM40 Atl. Padua Ragusa 00:24:00.121 00:35:40.169 00:27:33.243 00:01:27:13.532

7 SM50 Running Modica 00:23:56.574 00:35:49.419 00:27:42.992 00:01:27:28.984

8 SM35 No Al Doping 00:24:39.326 00:36:12.170 00:27:40.492 00:01:28:31.988

9 SM Pietro Guarino Rosolini 00:24:39.786 00:36:42.671 00:27:29.241 00:01:28:51.697
10 SM45 Pietro Guarino Rosolini 00:24:24.785 00:37:12.671 00:27:45.742 00:01:29:23.198

11 SM Pietro Guarino Rosolini 00:24:43.575 00:36:42.877 00:28:07.244 00:01:29:33.695

12 SF35 Orecchiella Garfagnana 00:25:19.327 00:36:08.420 00:28:37.995 00:01:30:05.740

13 SM60 Atl. Pavese 00:24:28.325 00:37:35.172 00:28:17.494 00:01:30:20.990
14 SM45 Gruppo Podistico Melzo 00:25:18.326 00:36:36.000 00:28:27.494 00:01:30:21.819

15 SM35 No Al Doping 00:25:07.326 00:36:50.956 00:28:31.272 00:01:30:29.554

16 SM45 Atl. Tre Colli Scicli 00:25:03.786 00:37:24.673 00:28:40.085 00:01:31:08.542

17 SF35 Atl. Lambro Milano 00:25:21.326 00:37:30.172 00:28:38.287 00:01:31:29.784
18 SF45 GS Zeloforamagno 00:25:42.327 00:37:35.400 00:28:40.255 00:01:31:57.980

19 SM35 Pietro Guarino Rosolini 00:24:45.785 00:38:30.673 00:30:27.998 00:01:33:44.454

20 SM65 Pietro Guarino Rosolini 00:26:29.330 00:38:22.423 00:29:33.246 00:01:34:24.997

21 SM50 Virtus Campobasso 00:25:53.577 00:38:44.673 00:29:56.497 00:01:34:34.744
22 SM50 Atl. Padua Ragusa 00:26:27.828 00:39:28.719 00:29:43.086 00:01:35:39.631

23 SF50 Barocco Running 00:26:28.328 00:39:28.674 00:30:04.747 00:01:36:01.748

24 SM55 Virtus Campobasso 00:26:45.329 00:39:34.925 00:30:17.998 00:01:36:38.251

25 SF50 Atl. 3V Varese 00:26:33.788 00:40:18.740 00:30:56.638 00:01:37:49.164
26 SM55 Atl. Canturina Pol. San Marco 00:27:10.579 00:40:11.925 00:30:28.078 00:01:37:50.581

27 SM Atl. Tre Colli Scicli 00:26:56.579 00:40:23.426 00:31:23.250 00:01:38:43.253

28 SM40 Pietro Guarino Rosolini 00:27:39.790 00:40:48.426 00:31:20.750 00:01:39:48.965
29 SM50 Barrafranca Running 00:27:03.080 00:42:23.678 00:30:25.088 00:01:39:51.844

30 SM55 Atl. Canturina Pol. San Marco 00:28:37.082 00:40:18.677 00:30:56.503 00:01:39:52.261

31 SM35 Corrivilla 00:27:47.581 00:40:34.676 00:31:31.501 00:01:39:53.756

32 SM45 Atl. Tre Colli Scicli 00:27:15.579 00:40:46.176 00:32:10.753 00:01:40:12.506
33 SM65 Atl. Ovest Ticino 00:27:19.330 00:41:25.677 00:31:34.754 00:01:40:19.760

34 SM Atl. Tre Colli Scicli 00:27:08.079 00:41:46.428 00:32:08.752 00:01:41:03.256

35 SM45 Martesana Corse 00:28:22.331 00:41:48.938 00:32:17.092 00:01:42:28.360

36 SM40 Sport Etna Outdoor 00:27:23.790 00:41:01.927 00:34:41.098 00:01:43:06.814
37 SM60 Pietro Guarino Rosolini 00:28:44.792 00:44:35.182 00:32:34.006 00:01:45:53.978

38 SM60 Atl. Canturina Pol. San Marco 00:33:54.341 00:41:51.928 00:31:51.751 00:01:47:38.019

39 SM45 Atl. Mameli Ravenna 00:31:06.835 00:44:03.181 00:33:19.505 00:01:48:29.520

40 SM60 Pietro Guarino Rosolini 00:30:08.031 00:45:04.159 00:33:51.851 00:01:49:04.040
41 SM60 PAM  Mondovì - Chiusa Pesio 00:30:07.334 00:44:31.432 00:34:34.758 00:01:49:13.523

42 SM55 GS Tortellini Voltan Martellag 00:29:41.583 00:44:19.181 00:35:32.760 00:01:49:33.524

43 SM70 Atl. Canturina Pol. San Marco 00:29:24.793 00:45:02.932 00:35:44.510 00:01:50:12.234

44 SM55 Sport Etna Outdoor 00:30:41.796 00:46:01.184 00:33:51.649 00:01:50:34.628
45 SM55 Pietro Guarino Rosolini 00:30:48.085 00:46:08.435 00:33:51.506 00:01:50:48.026

46 SM55 Virtus Campobasso 00:31:15.796 00:48:43.689 00:35:19.010 00:01:55:18.494

47 SM55 Ibertas Marotta 00:31:32.086 00:48:09.947 00:35:45.347 00:01:55:27.380

48 SF45 Pietro Guarino Rosolini 00:32:28.838 00:47:35.688 00:35:28.760 00:01:55:33.284
49 SF50 GS Tortellini Voltan Martellag 00:32:23.338 00:47:22.686 00:35:57.101 00:01:55:43.123

50 SM60 Atl. Canturina Pol. San Marco 00:32:06.087 00:47:30.186 00:37:19.764 00:01:56:56.034

51 SM50 Pietro Guarino Rosolini 00:31:45.087 00:47:36.187 00:38:40.017 00:01:58:01.289

52 SM45 Pietro Guarino Rosolini 00:31:45.130 00:49:08.438 00:37:19.949 00:01:58:13.516
53 SF60 Pol. Pontenuovo 00:33:17.089 00:48:36.438 00:36:52.013 00:01:58:45.537

54 SM45 Sport Etna Outdoor 00:32:27.588 00:49:13.445 00:39:38.109 00:02:01:19.140

Tempo
Totale

Amenta Alberto
Facciolo Valerio

Scicli (RG) - 8 / 9 / 10 Settembre 2017
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Carfi Gianluca

Scifo Giovanni

Cascone Giovanni

Roberto Massimo

Carrubba Michele

Licitra Giuseppe

Finielli Claudia

Mantegazzi Enrico
Moner Sanchez jose

Minuto Domenico
Pirri Michele

Asta Giovanni

Zaghi Paola

Attardo Orazio

Bassani Rudy

Turlà Cocetto

Scivoletto Giovanni

Galbuseri Valentina

Piccione Fabrice

De Lisio Pasquale

Conte Angiola
De Vito Vincenzo

Paladino Andrea
Grande Antonio

Mirone Fernanda

Gentile Alfonso

Ternullo Domenico
Fassola Angelo

Fiore Giorgio
Piazza Paolo Giuseppe

Caldera Antonello

Di Lorenzo Salvatore

Radice Claudio

Menghi Francesco

Piccione Alexandro

Candela Vito

Maccarrone Michele

Frigerio Pier Mario

Risiglione Giuseppe
Ragusa Giorgio

Lauretta Carmelo
Giuliano Silvio

Fontana Urbano

Tagliapietra Lucia

Bonomi Adriano

Pirri Giovanni

Paladino Maurizio

Nucci Federico

Bernardo Cettina

Giuga Corradino
Babini Germana

Pignataro Agatino

Terre Iblee Tour 2017
"Corsa a tappe nei luoghi del commissario Montalbano"

Classifica Assoluta

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it
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55 SF50 Martesana Corse 00:34:25.342 00:51:38.192 00:38:34.016 00:02:04:37.549
56 SM70 CRAL INPS Firenze 00:33:06.589 00:51:51.442 00:40:24.521 00:02:05:22.550

57 SM45 Filippide Pachino 00:35:07.342 00:52:26.443 00:39:16.518 00:02:06:50.301

58 SM70 Atl. Intesa Milano 00:34:08.801 00:52:24.693 00:40:34.679 00:02:07:08.172

59 SM75 Atl. Canturina Pol. San Marco 00:34:56.598 00:51:51.487 00:42:12.275 00:02:09:00.359
60 SM40 No Al Doping 00:36:00.094 00:52:07.443 00:42:00.524 00:02:10:08.060

61 SM65 CRAL INPS Firenze 00:36:45.845 00:57:12.200 00:43:11.777 00:02:17:09.819

62 SF50 Atletica Mondello 00:37:57.597 00:58:04.451 00:43:44.028 00:02:19:46.075

63 SF60 CRAL INPS Firenze 00:38:14.098 00:58:28.452 00:44:11.030 00:02:20:53.578
64 SM50 No Al Doping 00:36:57.805 00:57:32.451 00:47:35.037 00:02:22:05.291

65 SM70 Atl. Intesa Milano 00:37:47.807 00:59:42.703 00:44:59.281 00:02:22:29.790

66 SM75 Atl. Intesa Milano 00:42:09.604 01:02:36.208 00:48:33.787 00:02:33:19.596

67 SM75 Atl. Intesa Milano 00:41:53.111 01:03:12.458 00:50:00.149 00:02:35:05.717
68 SM60 Atl. Intesa Milano 00:42:10.106 01:07:00.964 00:50:41.044 00:02:39:52.113

69 SF45 Barrafranca Running 00:46:17.361 01:07:01.030 00:50:00.132 00:02:43:18.522

70 SM45 ASD Ispica Running 00:38:54.424 00:29:58.997 00:01:08:53.420

71 SM35 Libertas Scicli 00:41:39.928 00:31:27.000 00:01:13:06.926
72 SM45 Pietro Guarino Rosolini 00:44:21.681 00:35:09.509 00:01:19:31.190

73 SF Libertas Scicli 00:50:42.691 00:35:45.010 00:01:26:27.700

74 PRO_M 00:26:04.078 00:00:26:04.077

75 SM45 Atl. Tre Colli Scicli 00:27:55.993 00:00:27:55.992
76 SM45 ASD Ispica Running 00:28:01.993 00:00:28:01.992

77 SM65 Atl. Canturina Pol. San Marco 00:28:37.206 00:00:28:37.205

78 SM65 GS Tortellini Voltan Martellag 00:29:34.746 00:00:29:34.746

79 SM Atl. Padua Ragusa 00:30:33.912 00:00:30:33.912
80 SM40 Atl. Padua Ragusa 00:33:02.665 00:00:33:02.664

81 SM45 Atl. Padua Ragusa 00:33:29.166 00:00:33:29.165

82 JUN_M Uisp Santa Croce 00:33:36.166 00:00:33:36.165
83 SM45 Barocco Running 00:34:17.168 00:00:34:17.168

84 SM50 Running Modica 00:34:24.917 00:00:34:24.916

85 SM No Al Doping 00:34:25.422 00:00:34:25.422

86 SM50 Barocco Running 00:34:31.917 00:00:34:31.916

87 SM40 Atl. Padua Ragusa 00:34:42.610 00:00:34:42.610

88 SM40 Atl. Padua Ragusa 00:34:42.711 00:00:34:42.710

89 SM45 Running Modica 00:34:43.417 00:00:34:43.416

90 SM40 Barocco Running 00:34:43.652 00:00:34:43.652

91 SM55 Atl. Padua Ragusa 00:34:43.740 00:00:34:43.739

92 SM40 Libertas Scicli 00:35:45.260 00:00:35:45.260

93 SM35 Running Modica 00:35:48.169 00:00:35:48.168

94 SM40 Atl. Tre Colli Scicli 00:35:55.422 00:00:35:55.422

95 SM40 No Al Doping 00:35:57.419 00:00:35:57.418

96 SM50 Atl. Padua Ragusa 00:36:28.421 00:00:36:28.420

97 SM MTB Modica Triathlon Bike 00:36:39.921 00:00:36:39.920

98 SM60 Castello Città Di Modica 00:37:09.421 00:00:37:09.420

99 SM55 Atl. Padua Ragusa 00:37:23.422 00:00:37:23.422

100 SM45 Barocco Running 00:37:56.422 00:00:37:56.422

101 SM35 No Al Doping 00:38:09.172 00:00:38:09.172

102 SM55 Barocco Running 00:38:42.423 00:00:38:42.422

103 SM50 No Al Doping 00:39:08.674 00:00:39:08.673

104 SM40 Atl. Tre Colli Scicli 00:39:16.949 00:00:39:16.949

105 SM45 Barocco Running 00:39:30.175 00:00:39:30.175

106 SM No Al Doping 00:40:08.425 00:00:40:08.425

107 SM45 Castello Città Di Modica 00:40:12.675 00:00:40:12.675

108 SM40 No Al Doping 00:40:14.677 00:00:40:14.677

109 SM60 Atl. Padua Ragusa 00:40:46.676 00:00:40:46.675

110 SM60 No Al Doping 00:40:50.926 00:00:40:50.925

111 SM50 Barocco Running 00:41:14.177 00:00:41:14.177

112 SM40 No Al Doping 00:41:48.678 00:00:41:48.677

Licitra Giuseppe

Platania Giorgio

Cirignotta Fabio

Criscione Emanuele

Cavallo Rossano

Arena Giuseppe

La Motta Luca

Martorana Carmelo

Pulino Carmelo

Marangio Andrea

Spatola Antonino

Liguori Giovambattista

Blundetto Adriano

Di Giorgi Luca

Spata Carmelo

Firullo Filippo

Di Raimondo Vincenzo

Schembari Nunzio

Trigona Bruno

Cavalieri Giorgio

Savà Gianluca

Morana Salvatore

Galesi Carmelo

Blundo Giuseppe

Raniolo Rosario

Nicastro Salvatore

Di Rosa Daniele

Assenza Emanuele

Sgatti Adriano

Moriana Corrado

Ferrari Gino

Raspanti Paolo

Corleone Loredana

Battaglini Rossana

Moracci Guerrino

Amati Rinaldo
Caminiti Luciano

Cicciarella Giovanni

Schembari Vincenzo
Licitra Giuseppe

Canzonieri Massimo

Padova Carmelo

Pedeferri Eugenio

Finielli Giovanni

Chouari Osama
La Carrubba Maurizio

Bufardeci Lorena

Mansueto Antonino

Portelli Angelo

Spatola Vincenzo

Donzella Riccardo
Spadola Vincenzo

Pintabona Guido
Cassani Natale

Pilota Benedetta

Ottaviano Francesco

Inzerillo Giovanni

Guarinoni Alessandra

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it
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113 SM Castello Città Di Modica 00:42:02.928 00:00:42:02.927

114 SM45 No Al Doping 00:42:02.970 00:00:42:02.969

115 SM55 Atl. Padua Ragusa 00:42:26.929 00:00:42:26.929

116 SM50 Barocco Running 00:42:27.429 00:00:42:27.429

117 SF45 No Al Doping 00:42:42.430 00:00:42:42.429

118 SM55 Run Card 00:42:43.429 00:00:42:43.429

119 SM55 Castello Città Di Modica 00:43:04.930 00:00:43:04.929

120 SM55 Castello Città Di Modica 00:44:19.240 00:00:44:19.239

121 SM50 ASD Ispica Running 00:44:48.682 00:00:44:48.681

122 SF45 Barocco Running 00:44:57.182 00:00:44:57.181

123 SF40 No Al Doping 00:45:03.933 00:00:45:03.932

124 SM55 Atl. Padua Ragusa 00:45:04.040 00:00:45:04.039

125 SM60 Atl. Padua Ragusa 00:45:04.251 00:00:45:04.251

126 SM45 Csain Club Ragusa 00:45:44.685 00:00:45:44.684

127 SM65 No Al Doping 00:46:18.685 00:00:46:18.684

128 SM50 No Al Doping 00:47:01.186 00:00:47:01.186

129 SF40 Run Card 00:47:06.536 00:00:47:06.536

130 SM45 No Al Doping 00:47:07.036 00:00:47:07.036

131 SF35 Barocco Running 00:48:06.937 00:00:48:06.936

132 SM45 Run Card 00:48:14.188 00:00:48:14.188

133 SM60 Castello Città Di Modica 00:48:14.687 00:00:48:14.686

134 SM40 Atl. Tre Colli Scicli 00:49:14.438 00:00:49:14.438

135 SF50 Atl. Padua Ragusa 00:51:20.691 00:00:51:20.690

136 SF50 Atl. Padua Ragusa 00:53:48.695 00:00:53:48.695

137 SM55 No Al Doping 00:59:08.453 00:00:59:08.452

Azzollini Vincenzo

Flavia Nancy

Termini Maurizio

Giannone Rosario

Blundetta Adriano

Tumino Rossella

Trovato Rossella

Carbonaro Pietro

Tavormina Letizia

Criscione Emanuele

Giummara Carmelo

Mormina Agostino

Cirnigliaro Salvatore

Martinez Giovanni

Azzollini Giulia

Di Paola Concetta

Di Tommasi Gianfranco

Fanara Giuseppe

Iemmolo Alberto

Pluchino Giacomo

Iaquez Antonina

Cascone Giorgio

Buscema Antonino

Di Raimondo Giovanni

Occhipinti Antonino

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



1 2 3

1 Libertas Scicli 00:22:16.321 00:29:47.660 00:24:12.234 00:01:16:16.213

2 Uisp Santa Croce 00:33:36.166 00:00:33:36.165

1 00:26:04.078 00:00:26:04.077

1 Libertas Scicli 00:50:42.691 00:35:45.010 00:01:26:27.700

1 Orecchiella Garfagnana 00:25:19.327 00:36:08.420 00:28:37.995 00:01:30:05.740

2 Atl. Lambro Milano 00:25:21.326 00:37:30.172 00:28:38.287 00:01:31:29.784

3 Barocco Running 00:48:06.937 00:00:48:06.936

1 No Al Doping 00:45:03.933 00:00:45:03.932

2 Run Card 00:47:06.536 00:00:47:06.536

1 GS Zeloforamagno 00:25:42.327 00:37:35.400 00:28:40.255 00:01:31:57.980

2 Pietro Guarino Rosolini 00:32:28.838 00:47:35.688 00:35:28.760 00:01:55:33.284

3 Barrafranca Running 00:46:17.361 01:07:01.030 00:50:00.132 00:02:43:18.522

4 No Al Doping 00:42:42.430 00:00:42:42.429

5 Barocco Running 00:44:57.182 00:00:44:57.181

1 Barocco Running 00:26:28.328 00:39:28.674 00:30:04.747 00:01:36:01.748

2 Atl. 3V Varese 00:26:33.788 00:40:18.740 00:30:56.638 00:01:37:49.164

3 GS Tortellini Voltan Martellag 00:32:23.338 00:47:22.686 00:35:57.101 00:01:55:43.123

4 Martesana Corse 00:34:25.342 00:51:38.192 00:38:34.016 00:02:04:37.549

5 Atletica Mondello 00:37:57.597 00:58:04.451 00:43:44.028 00:02:19:46.075

6 Atl. Padua Ragusa 00:51:20.691 00:00:51:20.690

7 Atl. Padua Ragusa 00:53:48.695 00:00:53:48.695

1 Pol. Pontenuovo 00:33:17.089 00:48:36.438 00:36:52.013 00:01:58:45.537

2 CRAL INPS Firenze 00:38:14.098 00:58:28.452 00:44:11.030 00:02:20:53.578

1 Atl. Padua Ragusa 00:23:31.073 00:34:42.667 00:27:05.245 00:01:25:18.984

2 Pietro Guarino Rosolini 00:24:39.786 00:36:42.671 00:27:29.241 00:01:28:51.697

3 Pietro Guarino Rosolini 00:24:43.575 00:36:42.877 00:28:07.244 00:01:29:33.695

4 Atl. Tre Colli Scicli 00:26:56.579 00:40:23.426 00:31:23.250 00:01:38:43.253

5 Atl. Tre Colli Scicli 00:27:08.079 00:41:46.428 00:32:08.752 00:01:41:03.256

6 Atl. Padua Ragusa 00:30:33.912 00:00:30:33.912

7 No Al Doping 00:34:25.422 00:00:34:25.422

8 MTB Modica Triathlon Bike 00:36:39.921 00:00:36:39.920

9 No Al Doping 00:40:08.425 00:00:40:08.425

10 Castello Città Di Modica 00:42:02.928 00:00:42:02.927

Categoria: SF35

Galbuseri Valentina

Categoria: SF45

Pilota Benedetta

Categoria: SF50

Corleone Loredana

Categoria: SM
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Categoria: JUN_M

Categoria: PRO_M

Categoria: SF

Categoria: SF40

Categoria: SF60

Chouari Osama

Piccione Alexandro

Schembari Vincenzo

Di Tommasi Gianfranco

Blundo Giuseppe

Cavallo Rossano

Carrubba Michele

Minuto Domenico

Piccione Fabrice

Firullo Filippo

Mansueto Antonino

Bufardeci Lorena

Finielli Claudia

Trovato Rossella

Asta Giovanni

Battaglini Rossana

Babini Germana

Iaquez Antonina

Di Paola Concetta

Conte Angiola

Tagliapietra Lucia

Mirone Fernanda

Guarinoni Alessandra

Tumino Rossella

Terre Iblee Tour 2017
"Corsa a tappe nei luoghi del commissario Montalbano"

Scicli (RG) - 8 / 9 / 10 Settembre 2017
Classifica per Categorie
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Flavia Nancy

Zaghi Paola

Bernardo Cettina

Tavormina Letizia

Azzollini Giulia

Amenta Alberto
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1 No Al Doping 00:24:39.326 00:36:12.170 00:27:40.492 00:01:28:31.988

2 No Al Doping 00:25:07.326 00:36:50.956 00:28:31.272 00:01:30:29.554

3 Pietro Guarino Rosolini 00:24:45.785 00:38:30.673 00:30:27.998 00:01:33:44.454

4 Corrivilla 00:27:47.581 00:40:34.676 00:31:31.501 00:01:39:53.756

5 Libertas Scicli 00:41:39.928 00:31:27.000 00:01:13:06.926

6 Running Modica 00:35:48.169 00:00:35:48.168

7 No Al Doping 00:38:09.172 00:00:38:09.172

1 No Al Doping 00:23:53.324 00:34:43.440 00:27:34.242 00:01:26:11.006

2 Atl. Padua Ragusa 00:24:00.121 00:35:40.169 00:27:33.243 00:01:27:13.532

3 Pietro Guarino Rosolini 00:27:39.790 00:40:48.426 00:31:20.750 00:01:39:48.965

4 Sport Etna Outdoor 00:27:23.790 00:41:01.927 00:34:41.098 00:01:43:06.814

5 No Al Doping 00:36:00.094 00:52:07.443 00:42:00.524 00:02:10:08.060

6 Atl. Padua Ragusa 00:33:02.665 00:00:33:02.664

7 Atl. Padua Ragusa 00:34:42.610 00:00:34:42.610

8 Atl. Padua Ragusa 00:34:42.711 00:00:34:42.710

9 Barocco Running 00:34:43.652 00:00:34:43.652

10 Libertas Scicli 00:35:45.260 00:00:35:45.260

11 Atl. Tre Colli Scicli 00:35:55.422 00:00:35:55.422

12 No Al Doping 00:35:57.419 00:00:35:57.418

13 Atl. Tre Colli Scicli 00:39:16.949 00:00:39:16.949

14 No Al Doping 00:40:14.677 00:00:40:14.677

15 No Al Doping 00:41:48.678 00:00:41:48.677

16 Atl. Tre Colli Scicli 00:49:14.438 00:00:49:14.438

1 Euro Atletica 2002 00:23:07.572 00:33:48.666 00:26:29.990 00:01:23:26.226

2 Pietro Guarino Rosolini 00:24:24.785 00:37:12.671 00:27:45.742 00:01:29:23.198

3 Gruppo Podistico Melzo 00:25:18.326 00:36:36.000 00:28:27.494 00:01:30:21.819

4 Atl. Tre Colli Scicli 00:25:03.786 00:37:24.673 00:28:40.085 00:01:31:08.542

5 Atl. Tre Colli Scicli 00:27:15.579 00:40:46.176 00:32:10.753 00:01:40:12.506

6 Martesana Corse 00:28:22.331 00:41:48.938 00:32:17.092 00:01:42:28.360

7 Atl. Mameli Ravenna 00:31:06.835 00:44:03.181 00:33:19.505 00:01:48:29.520

8 Pietro Guarino Rosolini 00:31:45.130 00:49:08.438 00:37:19.949 00:01:58:13.516

9 Sport Etna Outdoor 00:32:27.588 00:49:13.445 00:39:38.109 00:02:01:19.140

10 Filippide Pachino 00:35:07.342 00:52:26.443 00:39:16.518 00:02:06:50.301

11 ASD Ispica Running 00:38:54.424 00:29:58.997 00:01:08:53.420

12 Pietro Guarino Rosolini 00:44:21.681 00:35:09.509 00:01:19:31.190

13 Atl. Tre Colli Scicli 00:27:55.993 00:00:27:55.992

14 ASD Ispica Running 00:28:01.993 00:00:28:01.992

15 Atl. Padua Ragusa 00:33:29.166 00:00:33:29.165

16 Barocco Running 00:34:17.168 00:00:34:17.168

17 Running Modica 00:34:43.417 00:00:34:43.416

18 Barocco Running 00:37:56.422 00:00:37:56.422

19 Barocco Running 00:39:30.175 00:00:39:30.175

20 Castello Città Di Modica 00:40:12.675 00:00:40:12.675

21 No Al Doping 00:42:02.970 00:00:42:02.969

22 Csain Club Ragusa 00:45:44.685 00:00:45:44.684

23 No Al Doping 00:47:07.036 00:00:47:07.036

Di Giorgi Luca

Categoria: SM45

Assenza Emanuele

Azzollini Vincenzo

Padova Carmelo

La Carrubba Maurizio

Pulino Carmelo

Criscione Emanuele

Arena Giuseppe

Fanara Giuseppe

Mormina Agostino

Canzonieri Massimo

Ternullo Domenico

Candela Vito

Menghi Francesco

Pignataro Agatino

Moriana Corrado

Spatola Vincenzo

Spadola Vincenzo

Portelli Angelo

Giuga Corradino

Blundetto Adriano

Cirignotta Fabio

Facciolo Valerio

Pirri Michele

Moner Sanchez jose

Scivoletto Giovanni

La Motta Luca

Blundetta Adriano

Maccarrone Michele

Caminiti Luciano

Licitra Giuseppe

Nicastro Salvatore

Di Rosa Daniele

Trigona Bruno

Savà Gianluca

Galesi Carmelo

Attardo Orazio

Gentile Alfonso

Morana Salvatore

Licitra Giuseppe

Carfi Gianluca

Fiore Giorgio

Marangio Andrea

Donzella Riccardo

Categoria: SM40

Cascone Giovanni

Turlà Cocetto

Categoria: SM35
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24 Run Card 00:48:14.188 00:00:48:14.188

1 Unione Sportiva San Michele 00:23:10.823 00:33:45.667 00:26:33.239 00:01:23:29.728

2 Running Modica 00:23:56.574 00:35:49.419 00:27:42.992 00:01:27:28.984

3 Virtus Campobasso 00:25:53.577 00:38:44.673 00:29:56.497 00:01:34:34.744

4 Atl. Padua Ragusa 00:26:27.828 00:39:28.719 00:29:43.086 00:01:35:39.631

5 Barrafranca Running 00:27:03.080 00:42:23.678 00:30:25.088 00:01:39:51.844

6 Pietro Guarino Rosolini 00:31:45.087 00:47:36.187 00:38:40.017 00:01:58:01.289

7 No Al Doping 00:36:57.805 00:57:32.451 00:47:35.037 00:02:22:05.291

8 Running Modica 00:34:24.917 00:00:34:24.916

9 Barocco Running 00:34:31.917 00:00:34:31.916

10 Atl. Padua Ragusa 00:36:28.421 00:00:36:28.420

11 No Al Doping 00:39:08.674 00:00:39:08.673

12 Barocco Running 00:41:14.177 00:00:41:14.177

13 Barocco Running 00:42:27.429 00:00:42:27.429

14 ASD Ispica Running 00:44:48.682 00:00:44:48.681

15 No Al Doping 00:47:01.186 00:00:47:01.186

1 Virtus Campobasso 00:26:45.329 00:39:34.925 00:30:17.998 00:01:36:38.251

2 Atl. Canturina Pol. San Marco 00:27:10.579 00:40:11.925 00:30:28.078 00:01:37:50.581

3 Atl. Canturina Pol. San Marco 00:28:37.082 00:40:18.677 00:30:56.503 00:01:39:52.261

4 GS Tortellini Voltan Martellag 00:29:41.583 00:44:19.181 00:35:32.760 00:01:49:33.524

5 Sport Etna Outdoor 00:30:41.796 00:46:01.184 00:33:51.649 00:01:50:34.628

6 Pietro Guarino Rosolini 00:30:48.085 00:46:08.435 00:33:51.506 00:01:50:48.026

7 Virtus Campobasso 00:31:15.796 00:48:43.689 00:35:19.010 00:01:55:18.494

8 Ibertas Marotta 00:31:32.086 00:48:09.947 00:35:45.347 00:01:55:27.380

9 Atl. Padua Ragusa 00:34:43.740 00:00:34:43.739

10 Atl. Padua Ragusa 00:37:23.422 00:00:37:23.422

11 Barocco Running 00:38:42.423 00:00:38:42.422

12 Atl. Padua Ragusa 00:42:26.929 00:00:42:26.929

13 Run Card 00:42:43.429 00:00:42:43.429

14 Castello Città Di Modica 00:43:04.930 00:00:43:04.929

15 Castello Città Di Modica 00:44:19.240 00:00:44:19.239

16 Atl. Padua Ragusa 00:45:04.040 00:00:45:04.039

17 No Al Doping 00:59:08.453 00:00:59:08.452

1 Atl. Pavese 00:24:28.325 00:37:35.172 00:28:17.494 00:01:30:20.990

2 Pietro Guarino Rosolini 00:28:44.792 00:44:35.182 00:32:34.006 00:01:45:53.978

3 Atl. Canturina Pol. San Marco 00:33:54.341 00:41:51.928 00:31:51.751 00:01:47:38.019

4 Pietro Guarino Rosolini 00:30:08.031 00:45:04.159 00:33:51.851 00:01:49:04.040

5 PAM  Mondovì - Chiusa Pesio 00:30:07.334 00:44:31.432 00:34:34.758 00:01:49:13.523

6 Atl. Canturina Pol. San Marco 00:32:06.087 00:47:30.186 00:37:19.764 00:01:56:56.034

7 Atl. Intesa Milano 00:42:10.106 01:07:00.964 00:50:41.044 00:02:39:52.113

8 Castello Città Di Modica 00:37:09.421 00:00:37:09.420

9 Atl. Padua Ragusa 00:40:46.676 00:00:40:46.675

10 No Al Doping 00:40:50.926 00:00:40:50.925

11 Atl. Padua Ragusa 00:45:04.251 00:00:45:04.251

12 Castello Città Di Modica 00:48:14.687 00:00:48:14.686

1 Pietro Guarino Rosolini 00:26:29.330 00:38:22.423 00:29:33.246 00:01:34:24.997

2 Atl. Ovest Ticino 00:27:19.330 00:41:25.677 00:31:34.754 00:01:40:19.760

3 CRAL INPS Firenze 00:36:45.845 00:57:12.200 00:43:11.777 00:02:17:09.819

4 Atl. Canturina Pol. San Marco 00:28:37.206 00:00:28:37.205

5 GS Tortellini Voltan Martellag 00:29:34.746 00:00:29:34.746

Giummara Carmelo

Categoria: SM65

Raspanti Paolo

Categoria: SM50

Cicciarella Giovanni

Categoria: SM55

Schembari Nunzio

Categoria: SM60

Giuliano Silvio

Giannone Rosario

Bassani Rudy

Fassola Angelo

Pedeferri Eugenio

Finielli Giovanni

Spatola Antonino

Cascone Giorgio

De Lisio Pasquale

De Vito Vincenzo

Fontana Urbano

Risiglione Giuseppe

Ragusa Giorgio

Paladino Maurizio

Nucci Federico

Cavalieri Giorgio

Caldera Antonello

Raniolo Rosario

Spata Carmelo

Mantegazzi Enrico

Iemmolo Alberto

Buscema Antonino

Di Raimondo Giovanni

Criscione Emanuele

Carbonaro Pietro

Liguori Giovambattista

Platania Giorgio

Pluchino Giacomo

Occhipinti Antonino

Martinez Giovanni

Roberto Massimo

Scifo Giovanni

Ottaviano Francesco

Paladino Andrea

Grande Antonio

Piazza Paolo Giuseppe

Termini Maurizio

Pirri Giovanni

Bonomi Adriano

Cassani Natale

Di Raimondo Vincenzo

Martorana Carmelo

Radice Claudio

Licitra Giuseppe

Di Lorenzo Salvatore

Lauretta Carmelo
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6 No Al Doping 00:46:18.685 00:00:46:18.684

1 Atl. Canturina Pol. San Marco 00:29:24.793 00:45:02.932 00:35:44.510 00:01:50:12.234

2 CRAL INPS Firenze 00:33:06.589 00:51:51.442 00:40:24.521 00:02:05:22.550

3 Atl. Intesa Milano 00:34:08.801 00:52:24.693 00:40:34.679 00:02:07:08.172

4 Atl. Intesa Milano 00:37:47.807 00:59:42.703 00:44:59.281 00:02:22:29.790

1 Atl. Canturina Pol. San Marco 00:34:56.598 00:51:51.487 00:42:12.275 00:02:09:00.359

2 Atl. Intesa Milano 00:42:09.604 01:02:36.208 00:48:33.787 00:02:33:19.596

3 Atl. Intesa Milano 00:41:53.111 01:03:12.458 00:50:00.149 00:02:35:05.717

Amati Rinaldo

Ferrari Gino

Pintabona Guido

Categoria: SM70
Frigerio Pier Mario

Sgatti Adriano

Moracci Guerrino

Inzerillo Giovanni

Categoria: SM75

Cirnigliaro Salvatore
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1 Pietro Guarino Rosolini 7:35:55

2 Atl. Canturina Pol. San Marco 8:47:10

3 No Al Doping 8:57:24

4 Atl. Intesa Milano 12:17:53

Terre Iblee Tour 2017
"Corsa a tappe nei luoghi del commissario Montalbano"

Scicli (RG) - 8 / 9 / 10 Settembre 2017
Classifica per Società
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Totale
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